

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านหนูก หมู่ที่ 4 ตำบลขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง เชื่อม บ้านโนนกระถิ่น หมู่ที่ 10 ตำบลขามเฒ่า อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 175 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.พ. 2567 เป็นเงิน 495,600 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอภิชาติ น้อยแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายสุทิน พรหังสี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิชาติ น้อยแสง) นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทิน พรหังสี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

พินิตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนสายบ้านหูก หมู่ที่ 4 ตำบลขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง เชื่อมบ้านโนนกระถิ่น หมู่ที่ 10 ตำบลขามเต่า อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านหูก หมู่ที่ 4 ตำบลขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง เชื่อมบ้านโนนกระถิ่น หมู่ที่ 10 ตำบลขามเต่า อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	20 ก.พ. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 175 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	875.00	3.67	3,211.25	1.3642	5.01	4,380.79	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	261.33	11,498.52	1.3642	356.51	15,686.28	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	875.00	374.90	328,037.50	1.3642	511.44	447,508.76	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	261.90	1,309.50	1.3642	357.28	1,786.42	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	70.00	129.90	9,093.00	1.3642	177.21	12,404.67	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	175.00	58.08	10,164.00	1.3642	79.23	13,865.73	
					363,313.77			495,632.65	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	363,313.77
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	495,632.65
คิดเป็นราคากลาง	=	495,600.00

ตัวหนังสือ (สีแสดนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสุทิน พรทังสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน